COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

N 50 Data 2*{03/2&&'

OGGETTO: Interventi di somma urgenza conseguenti agli eccezionali eventi atmosferici del 4 e 5
marzo 2015 — Ditta Terscavi srl di Colonnella — Impegno di spesa.

Vista la delibera di Giunta Comunale n°18 del 19.03.2015, avente ad oggetto “Approvazione perizia e
regolarizzazione verbale di somma urgenza per I’intervento di somma urgenza per interventi conseguenti
agli eccezionali eventi atmosferici del 4 e 5 marzo 2015, con la quale:

e Si approvava il verbale redatto dai tecnici comunali Ing. Pierpaolo Petrone e Geom. Sergio
Grimaldi ai sensi dell’art.175 del DPR 207/2010;

e Si approvava l'ordine di servizio con definizione consensuale dell’importo dei lavori per €
13.000,00 oltre IVA e la sottoscrizione per accettazione da parte della ditta Terscavi srl con
impegno ad eseguirli immediatamente;

e Siapprovava la perizia di giustificativa dei lavori trasmessa in data 16.03.2015 con la quale ¢ stato
determinato I'importo dei lavori effettivamente eseguiti, pari ad € 11.152,38 oltre IVA;

Considerato che con la succitata deliberazione si regolarizzava le ordinazioni fatte per la esecuzione
dei lavori di somma urgenza e si assegnava all’Ufficio Tecnico Comunale la somma di complessive €
13.605,90 IVA compresa, imputando la spesa al capitolo 2919 del redigendo bilancio di previsione 2015;

Vista la delibera consiliare n°27 del 26.07.2007, esecutiva ai sensi di legge, con la quale & stato
approvato il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia;

Dato atto che il Codice CIG ¢: ZDD13DEC78;
Dato atto che il Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico (CUP) generato dal Comitato

Interministeriale per la Programmazione Pubblica ¢: D97H15000250004;
Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale delle presente
determinazione ed, in conseguenza:

a) Di impegnare a favore della ditta Terscavi srl di Colonnella per i lavori di Interventi di somma urgenza
conseguenti agli eccezionali eventi atmosferici del 4 e 5 marzo 2015, imputando la spesa di € 13.605,90
IVA compresa la spesa al capitolo 2919 del redigendo bilancio di previsione 2015;

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

~ini=~_ IL RESPONSABILE DEL SETTORE

R ﬂ}g,ﬁﬁﬁtmne)
o s .-\ .__“-. : “’ 4 i .




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.lgs. n°267/2000
APPONE
[1 VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con 1mputa210ne al capitolo 2919 del corrente Bilancio e la
registrazione dell’Impegno aln®  )015 J 2|4 8 fZ

“iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
e (Rag. Di Bu0 Teresa Nicolina)

PUBELICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubbllcata all’albo Pretorio dell’Ente per quindjei giorni consecutivi

dal 17 APR 2

NS ILE(DE SETTORE




